EDITAL 05/202 – PPGO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO

PARA ESTRANGEIROS 2022 - VAGA SOBRESSALENTE OFERTADA NO EDITAL 02/2022

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

ODONTOLOGIA, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas

atribuições,

TORNA PÚBLICO:

o Resultado Final do Processo de Seleção para estrangeiro no Curso de Mestrado -

VAGA SOBRESSALENTE CONTIDA NO EDITAL 02/2022, Áreas de Concentração Clínica

Integrada - Turma 2022.

CANDIDATA APROVADA: Vanessa Carvajal Soto

A aluna aprovada deverá entregar até 04/04/2022, na Secretaria Geral dos Programas de

Pós-Graduação Stricto sensu do Setor de Ciências Biológicas e da Saúde – Funcionário Paulo - à

Avenida General Carlos Cavalcanti, nº 4748 (Bloco M – Campus Uvaranas, Sala 93B. Fone:

2102-8937, das 8h às 12h e das 13h às 17h) até o dia 04/03/2022: os seguintes documentos para

posterior matrícula:

1. Cópia da RNE

2. Cópia do CPF

3. Cópia do seguro de vida

4. Certidão de nascimento traduzida em cartório

5. Diploma de Graduação traduzido em cartório

Ponta Grossa, 19 de fevereiro de 2022

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
EM ODONTOLOGIA

Assinado no Original
..................................................................

Profª. Drª. Nara Hellen Campanha Bombarda
COORDENADORA

Bloco M Sala 64 - Campus Universitário de Uvaranas -  Fone (42) 3220-3740
Avenida General Carlos Cavalcanti, nº 4748 - CEP: 84030-900 – Ponta Grossa - PR – Brasil

http://www.pitangui.uepg.br/mestrados/mestreodonto/ mestreodonto@uepg.br stricto.odonto@gmail.com

mailto:mestreodonto@uepg.br
mailto:stricto.odonto@gmail.com